میں نے چاہا کہ
اسے اٹھا کر لے چلوں مگر رسول اللہؐ نے فرمایا نہیں رہنے دو جس کی چیز ہو
اسے خود ہی اٹھانا چاہئے۔
(شفاء عیاض۔ باب تواضعہ)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 24 مارچ 2009ء 26 ربیع الاول 1430 ہجری 24 ماہ 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 65

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

☆ ہماری جماعت ہمارے لئے بطور اعضاء کے ہے یا جیسا کہ درخت کی شاخیں ہوتی ہیں۔

☆ دنیا کا پہلا گناہ تکبر ہے۔ تکبر سے بچو۔

☆ مومن اپنے نیک اعمال میں ترقی کرتا رہتا ہے جس کے دودن برابر گزر گئے وہ نقصان میں ہے۔